2.1、乙方在年月物价格的20%(或以上)的首付款人民币(大写)伍拾肆万陆仟元整(￥万元整)和银行贷款额的10%按期足额还贷保证金(甲方无需就该保证金向乙方支付任何利息和费用)人民币大写伍拾肆万陆仟元整(￥万元)及此购机方式规定的相关费用(包括从合同签订日起开始到银行放贷前的审贷期内【银行的审贷时间一般为1个月内，受乙方在银行的信用程度而定】以及乙方向银行贷款期间 3 年内的挖掘机按揭贷款银行规定购买的固定险种保险(可选：乙方增加选择的险种)费用合计为(￥元)、担保手续费(￥9800元)【由担保方丁方一次性收取，包括但不限于资信调查费、公证费(如有)、担保管理费、工本费等】，挖掘机监控服务费预付款【100元/月标准，预交39月】(￥3900元)等。合计乙方应支付首付款及费用合计人民币 壹 拾 玖 万 壹 仟 捌 佰 壹 拾 壹 元整(￥191811元整)给甲方和丁方。
2.2、因乙方资金困难，不能贵客支付上述应付首付款及相关费用给甲方，只能先行支付 捌 万 零 仟 贰 佰元整(￥80200元)给甲方提机使用，对乙方已支付的该部份资金乙方自愿并同意甲方作为此购机方式的合同履约保证金，该履约保证金按本合同第4条的约定处理。
2.3、如乙方因资金困难，不能足额支付给甲方上述2.2的应付首付款的，部分首付款由乙方向丁方借款。该借款由丁方直接支付给甲方，用于补足乙方对甲方的首付欠款及相应费用的应付金额，乙方向丁方的此借款需向丁方立《借据》并与丁方和甲方签署《首付欠款补充协议》与本协议一并执行。